甘肃省河西走廊特色资源利用
重点实验室
2016(02)

关于2016年重点实验室面上项目立项的通知

各项目负责人及有关部门：

2016年度重点实验室面上项目评审工作已经结束。根据河西走廊地区经济社会和科技发展需求，结合重点实验室“依托西部，开发资源，保护环境，持续发展”的发展理念，经个人申报，重点实验室学术委员会评审，决定将“负载型金属催化剂的制备及其催化玉米秸秆中木质素降解的研究”等8个项目确定为2016年重点实验室面上项目。
现将面上项目立项通知予以下达，请项目负责人按照《甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室面上项目申报书》做好组织实施的各项工作，相关单位给予条件、时间等支持。
项目详细情况见附表。

甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室
2016年10月8日

附表：

2016年甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室面上项目
	编号
	项 目 名 称
	申请人
	资助力度
	研究时间及其资助计划
（万元）

	2016年
	2017年
	2018年
	总计

	XZ1601
	负载型金属催化剂的制备及其催化玉米秸秆中木质素降解的研究
	籍向东
	重点资助
	0.8
	1.6
	1.6
	4.0

	XZ1602
	三维MnOx/MnS/C的自组建及MnS/C储锂机制研究
	李苏原
	重点资助
	0.8
	1.6
	1.6
	4.0

	XZ1603
	新型超疏水油污吸附剂的制备及应用
	石彦龙
	重点资助
	0.8
	1.6
	1.6
	4.0

	XZ1604
	敏化太阳能电池光阳极材料的制备、修饰及光伏性能研究
	李 振
	适当倾斜
	0.6
	1.2
	1.2
	3.0

	XZ1605
	转录调控因子ArcA在副猪嗜血杆菌中的调控机制研究
	丁玲强
	适当倾斜
	0.6
	1.2
	1.2
	3.0

	XZ1606
	改性ZSM-5沸石分子筛催化净化燃煤烟气中氮氧化物的理论研究
	王清云
	一般资助
	0.4
	0.8
	0.8
	2.0

	XZ1607
	基于离子液体的分散液液微萃取研究及其在天然产物中的应用
	张喜峰
	一般资助
	0.4
	0.8
	0.8
	2.0

	XZ1608
	荷叶离褶伞菌丝体对硒的富集研究及发酵物的初步开发利用
	高慧娟
	一般资助
	0.4
	0.8
	0.8
	2.0

	合计

	4.8
	9.6
	9.6
	24.0